1/2022 – 83
 01
12
21
 Te
ch
nis
ch

 ■ Antrieb über wiederaufladbaren, austauschbaren 12-V-Akku. Leistung durch Stromspar-Automatik
ausreichend für einen Arbeitstag. Ladegerät im Lieferumfang nicht enthalten.
 ■ Akku kann in Sekundenschnelle ohne Werkzeug ausgetauscht werden. Ladezustandsanzeige über
Leuchtdioden eingebaut im Gehäuse.
 ■ Ladebuchse für Aufladung integriert.
 ■ Durch galvanische Verzinkung dauerhafter Oberflächenschutz.
 Lieferumfang:
 SM- 600- GREENLINE: Sicherheitsausrüstung umfasst: Blitzleuchte zur Warnung bei Druckabfall,
Manometer, Nachpumpautomatik bei Druckabfall, großvolumiger Schmutzfilter, großvolumiger
Vakuum-Speicher, Rückschlagventil.
SM- 600- GREENLINE- POWER: Zusätzliche Eigenschaften: Doppelte Pumpenleistung gegenüber
SM-600, bietet daher mehr Reserven bei leicht porösen Werkstoffen. Eingebauter Betriebstundenzähler.
Ansaugen und Ablösen durch komfortable Tastenbetätigung.
Optional nachrüstbare Fernbedienung zum Ansaugen und Ablösen, dadurch Einmannbedienung vom
Trägergerät aus möglich.
SM- 600- GREENLINE- POWER- FFS: Wie SM-600-GREENLINE-POWER, aber mit zusätzlicher
Fernbedienung SM-FFS (im Lieferumfang enthalten) zum Ansaugen und Ablösen.
 Typ  Beschreibung  Betriebsspannung
(V)
 Eigengewicht (kg)  Tragfähigkeit/WLL

 Saugplatten SM-SPS für STEINMAGNET
 Weitere Saugplatten auch auf Anfrage.
 ■  Durch galvanische Verzinkung dauerhafter Oberflächenschutz.
 Typ  Beschreibung  Abmessungen L x B (mm)  Eigengewicht (kg)  Tragfähigkeit/WLL -500 mbar (kg)  Best.- Nr.
 SM- SPS- 90- 30/ 20  Saugplatte  300  x  200  5  90  42720009
 SM- SPS- 200- 58/ 28  Saugplatte  580  x  280  8,2  200  42720001
 SM- SPS- 400- 75/ 27  Saugplatte  750  x  270  10  400  42720002
 SM- SPS- 600- 95/ 34  Saugplatte  950  x  340  15  600  42720349
 SM- SPS- HP- 100- 90/ 9  Saugplatte  900  x  90  7  100  42720115
 SM- SPS- 160- 90/ 12  Saugplatte  900  x  120  7  160  42720047
 SM- SPS- 150- 41/ 22  Saugplatte  410  x  220  5  150  42720018
 SM- SPS- 150- 80/ 14  Saugplatte  800  x  140  7  150  42720013
 SM- SPS- 120- 80/ 12  Saugplatte  800  x  120  6  120  42720043
  ED- SPS: Hochverschleißfeste Ersatzdichtungen: Kein kompliziertes Kleben! Einfach aufsteckbar.
 Typ  Beschreibung  Best.- Nr.
 ED- SPS- 90  Ersatzdichtung für SM-SPS-90  42500023
 ED- SPS- 200  Ersatzdichtung für SM-SPS-200  42720004
 ED- SPS- 400  Ersatzdichtung für SM-SPS-400  42720005
 ED- SPS- 600  Ersatzdichtung für SM-SPS-600  42500027
Ersatzteile :